



Referat af generalforsamling i Haslev Svømmeklub

Tirsdag den 11. marts 2025 kl. 18:30

I Hjerterummet på Vibeengskolen, 4690 Haslev.

1 Valg af dirigent	Svend Erik Gade blev valgt til dirigent Dirigenten takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var varslet i god tid, dog skulle den endelige dagsorden være uploadet på hjemmesiden 4 dage forinden generalforsamlingen. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.
2 Valg af referent	Karin Elbæk blev valgt til referent
3 Valg af 2 stemmetællere	John Olesen og Jørgen Essendrup blev valgt til stemmetællere
4 Bestyrelsens beretning til generalforsamlingens godkendelse.	Bestyrelsens beretning var uploadet til Haslev Svømmeklubs hjemmeside. Formanden gennemgik hovedpunkterne for bestyrelsens arbejde i 2024 via præsentation: En mindre tilbagegang i antal af medlemmer, primært på aqua fitness hold. Størsteparten af vores medlemmer er børn. Forskellige aktiviteter i årets løb blev fremhævet, herunder familiedage, Den Store Svømmedag, Aqua Camp Svømmeskolen har modtaget 10.000 kr. fra SparNord fonden til uddannelse og videreuddannelse af vores instruktører. Jørgen Essendrup modtog checken på klubbens vegne ved en prisoverrækkelse i Køge. Masters svømning har få deltagere, men stor succes. Konkurrenceafdelingen, der består af K-holdet og T-holdet, har god succes. Du unge svømmere har sat 83 klubrekorder sidste år. K-holdet var efter flere års succesfuld sponsorsvømning på træningslejr i

	<p>Malaga. K-træner John Olesen fik årets ungdomslederpris i Faxe Kommune i 2024. Fremtidsudsigter for bestyrelsens arbejde for at få flere medlemmer og for at få en dialog med kommunen om ny svømmehal.</p> <p>Der var ingen spørgsmål til beretningen.</p>
<p>5 Forelæggelse af det gennemgåede regnskab til generalforsamlingens godkendelse.</p>	<p>Kassereren havde meldt afbud grundet familiære omstændigheder. I hendes fravær gennemgik formanden årsregnskabet for 2024. Det er også lagt på hjemmesiden og er gennemgået af de to valgte revisorer Dorthe Badensø og Ove Jørgensen.</p>
<p>6 Behandling af indkomne forslag.</p>	<p>Ingen indkomne forslag</p>
<p>7 Fremlæggelse af budget.</p>	<p>Formanden gennemgik forslag til budget 2025, der har fokus på et resultat omkring 0 kr.</p> <p>Der var et spørgsmål til budget omkring Swim Off og et yderligere spørgsmål til sponsorater i årsregnskab.</p> <p>Der blev spurgt til om der stadig er indtægter til svømmeklubben på at udbyde livredningsprøver til andre, hvilket blev bekræftet.</p>
<p>8 Valg af medlemmer til bestyrelse og 2 suppleanter</p> <p>Bestyrelsen består af 5 medlemmer. Kasserer og 2 bestyrelsesmedlemmer er på valg i 2025. Kasserer (Skal vælges direkte), Bestyrelsesmedlem Mick Larsen (er ikke opstillingsberettiget) Bestyrelsesmedlem Søren Høegh Butzbacker (ønsker ikke genvalg)</p> <p>Formanden og 1 bestyrelsesmedlem er ikke på valg i 2025.</p> <p>Hvert år til generalforsamlingen vælges for en 1-årig periode 2 suppleanter for bestyrelsen. Suppleanter 2 valgbare personer.</p>	<p>Kasserer: Bestyrelsen indstiller: Camilla Dahl, som blev valgt med akklamation</p> <p>Bestyrelsesmedlem: Bestyrelsen indstiller Brian Fabian og Allan Basse Andersen</p> <p>Der var ikke andre, der ønskede at stille op, hvorfor begge bestyrelsesmedlemmer blev valgt med akklamation.</p> <p>Som suppleanter ønsker Alex Valeur Nielsen og Ole Thomsen at (gen)-opstille. Begge suppleanter blev valgt med akklamation.</p>

<p>9 Valg af revisorer og revisorsuppleant. Hvert år til generalforsamlingen vælges der for en 1-årig periode 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.</p>	<p>Dorthe Badensø er villig til genvalg</p> <p>Bestyrelsen indstiller derudover Jesper Kongstad som revisor.</p> <p>Begge revisorer blev valgt med akklamation.</p> <p>Ove Jørgensen indstilles som revisor suppleant. Ove blev valgt som revisorsuppleant med akklamation.</p>
<p>10 Eventuelt</p>	<p>Det blev spurgt om, det vil være muligt automatisk at blive tilmeldt næste års sæson, medmindre man aktivt melder fra. Det er noget bestyrelsen kigger på, men pt. er det ikke teknisk muligt.</p> <p>Det blev nævnt fra et andet medlem, at det ikke vil være hensigtsmæssigt på børnehold med automatisk tilmelding til næste år, da børnene ofte skal have et nyt niveau og det er ret individuelt hvad de er klar til.</p> <p>Der blev spurgt til forældre i omklædningsrummet, der sidder og venter på deres børn, om der var regler for dette. Vi har ikke regler for forældre i omklædningsrum, men for ophold ved bassinkanten mens der undervises.</p> <p>Der oplyses ikke længere om vandtemperatur om vandet (det er tidligere blevet skrevet på tavlen). Det er svømmehallens personale, der måler vandtemperaturen.</p> <p>Dirigenten takkede formanden for en god gennemgang af generalforsamlingen.</p> <p>Formanden takkede de afgåede bestyrelsesmedlemmer, klubbens revisorer og dirigenten.</p>

Referat er godkendt af:

Dato og underskrift: 13-3-2025 Linda Lund Tietze

Linda Lund Tietze, Formand

Dato og underskrift: 19/3/2025 Karin Elbæk Nielsen

Karin Elbæk Nielsen, Referent

Dato og underskrift: Sven Erik Gade

Sven Erik Gade, Dirigent